— 1 —

马克思主义学院文件

院发〔2022〕13号

关于成立学院第一届教学委员会的通知

全院师生：

    经研究，学院决定成立第一届教学委员会，组成人员名单如

下：

主  任：舒永久

副主任：何思妤

成  员（按姓氏笔画为序）：

邝良锋  李晓辉  邱高会  孟志宏  陈建锋

高淑桃  唐  平

马克思主义学院

2022 年 12 月 30日

马克思主义学院党政办公室             2022 年 12 月 30日印